
Informační systémy postavené na ES0© 9 Intranet
Technologii jsou komplexní systémy pro výrobní
a obchodní společnosti. Řeší problematiku řízení
a plánování financí, obchodu, marketingu, servisu
a logistiky, problematiku evidence lidských zdrojů
a majetku, ale také technologickou přípravu, pláno-
vání a řízení výroby. Umožňují on-line propojení
poboček přes Internet a zajišťují řízení projektů,
CRM, manažerské výstupy a controlling. 

Systémy ESO© 9 jsou postaveny na produktové řadě
Microsoft, přičemž jako komunikační médium
používají Intranet. Jsou provozovatelné v prostředí
Microsoft 2000 i Microsoft XP a využívají technolo-
gie .NET. Jsou zcela otevřené jak v oblasti datové-
ho modelu, tak i v oblasti budování cílové funkč-
nosti zákaznické aplikace.

Nasazení systému postaveného na ESO© 9 Intranet
Technologii přináší do společnosti nástroj umožňu-
jící zvýšit efektivitu rozhodovacích procesů přede-
vším díky rychlé a snadné dostupnosti nejdůležitěj-
ších informací. Ty může zajišťovat aktivní desktop
např. v podobě grafů či tabulek, které se díky on-line
principu průběžně aktualizují, nebo prostřednictvím
elektronicky generovaných zpráv, kdy je systém
schopen rozesílat definovanému okruhu uživatelů
požadované informace (elektronickou poštou nebo
formou SMS zpráv na mobilní telefon). Vlastníkům
PDA nebo osobního organizeru, který má webový
prohlížeč, je umožněna aktivní práce se systémem. 

Optimálnímu nasazení systému ESO© 9 předchází
zpracování projektu analyzujícího informační toky
uvnitř společnosti zákazníka. Pro každého uživate-
le je následně díky technologii www vytvořen na
míru šitý „pracovní stůl“ v podobě individuální
web stránky. Samozřejmostí je uživatelsky přátel-
ský způsob komunikace, zahrnující například i pod-
poru navigace v jiném než českém jazyce.

• ESO© 9 Start je díky své univerzalitě schopný řešit
všechny oblasti činností, které provádí malá firma
a jejichž průběh potřebuje automatizovat a zefek-
tivnit. 

• ESO© 9 Profi je komplexní řešení pro řízení men-
ších a středních firem. Plně využívá vlastností
ESO© 9 Intranet Technologie, což umožňuje vy-
tvořit a zcela přizpůsobit informační systém všem
specifickým požadavkům a procesům zákazníka. 

• ESO© 9 SK je komplexní informační systém, který
umí uspokojit potřeby zákazníků na slovenském
trhu, přičemž plně respektuje místní legislativu.

• ESO© 9 Výroba je specifický produkt, umožňující
zákazníkovi automatizovat a zefektivnit činnosti
spojené s tokem informací, které provádí výrobní
společnost.

• ESO© 9 Controlling čerpá data z ostatních „pro-
vozních“ komponent a ty pak transformuje do
podoby controllingových kategorií. 

• ESO© 9 e-business je elektronický obchod, který
pracuje na úrovni B2B i B2C. Jeho funkčnost
a jednotlivé kategorie je možné přizpůsobit kon-
krétním požadavkům společnosti. 

• ESO© 9 ASP je komplexní služba, která spojuje
informační systém postavený na ESO© 9 Intranet
Technologii a špičkové služby společnosti PVT,
a.s., a umožňuje tak uživateli provozovat ERP
systémy formou pronájmu aplikace.

Počítačová řešení SW PRO, spol. s r. o., dceřinná
společnost PVT, garantuje neustálý vývoj systému
a technickou podporu zákazníků při zohledňování
změn v oblasti legislativy i rozvoji uživatelského
komfortu. ESO© 9 má ověření auditora. 

Informační systémy postavené na ESO© 9 Intranet
Technologii získaly v roce 2002 vstupem strategic-
kého partnera – společnosti PVT, a.s., zázemí
významného systémového integrátora v oboru infor-
mačních a komunikačních technologií, který nabízí
komplexní řešení založené na špičkovém know-how
a na partnerství s nositeli progresivních technologií.

Počítačová řešení SW PRO, spol. s r.o.
tř. Svobody 31, 772 00 Olomouc
Tel.: +420 - 587 420 237, fax: +420 - 587 420 239
Kontaktní osoba: Aleš Ogoun
e-mail: obchod@swpro.cz
http://www.eso9.cz

Vztah k řešení: producent

ESO® 9 Intranet 
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/96/14
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Home Credit Finance, a.s., Balakom, a.s., pietro 

fillipi, s.r.o., iMi Partner, a.s., DF Partner, s.r.o.

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

69

Obchodní a průmyslová řešení

a_PocResSWPRO-ESO.qxd  19.9.2003  20:29  StrÆnka 1


